
2026.1.6改訂

　 受付時間　10:00～18:00（火～土）

　

　

13:15

日
9:00

3歳児

 小学校
受験

２歳児

受験
基本

11:00

30

基本

12:00

30

30

14:00

30

13:00

新年中児

横浜教室

2026年度

2026年1月～2026年3月

9:00

30 30

10:00 10:00

1歳児

火 水 金

30

基本

30

11:15

２歳児
30

受験基本

12:00

30

13:00

30

3歳児 3歳児
14:00

 小学校
受験

3月まで

幼稚園
受験

4月開講
30

15:00

11:00

　新年長児 ：　　2020年4月2日～2021年4月1日生まれのお子さま

新年長児

30 30

新年長児

30 30

17:00 17:00

新年中児

受験基本
新年長児

15:00

運動

新年中児

30

18:00 18:00

ペーパー
強化

精華・洗足
桐蔭など

合格総合

16:00 16:00
3歳児

小学校
受験

4月開講

横浜雙葉

慶應
幼稚舎

慶應横浜

横浜国大
横浜

新年長児

合格総合

新年長児

合格総合
ｴｯｾﾝｼｬﾙ
2月開講

アクティ
ブクラス

1/25
開講

14:45

　持ち物（新年長児・新年中児・3歳児・2歳児）

横浜教室　2歳児 ：　　2023年4月2日～2024年4月1日生まれのお子さま

　1歳児 ：　　2024年4月2日～2025年4月1日生まれのお子さま

TEL  045（548）3959

　持ち物（1歳児）

　○上履き　○タオル（ハンカチ大）
　○着替え一式（下着・靴下・おむつを含む）

〇上履き 〇スケッチブック（B4） 〇クレヨン（16色）
〇クーピーペンシル（12色※新年長児・新年中児のみ）
〇鉛筆（2B 2本 ※新年長児・新年中児のみ） 〇はさみ 〇セロハンテープ
〇のり（カップ式 ※全学年 スティック式 ※新年長児・新年中児のみ）

　3歳児 ：　　2022年4月2日～2023年4月1日生まれのお子さま

　　　　  〒220-0004

　　　　  神奈川県横浜市西区

　　 　　 北幸1-4-1　

　　　 　 横浜天理ビル6階

9:45

　新年中児 ：　　2021年4月2日～2022年4月1日生まれのお子さま

木

新年長児

慶應
幼稚舎

２歳児

新年中児
受験
基本

受験基本

運動

13:15

新年長児

慶應横浜

新年長児

土

1歳児

絵画

絵画

30

指 導 時 間 表

15:15

16:45

10:15

11:45


