

指導時間表

2025年11月～2026年3月

	火	水	木	金	土	日	
9:00							9:00
30							30
10:00		1歳児 基本		1歳児 基本	9:45 絵画	2歳児 受験 基本	10:00
30					10:15 新年中児 受験基本		30
11:00		11:15 2歳児 受験基本			11:45 運動		11:00
30							30
12:00							12:00
30							30
13:00					13:15 新年長児 慶應横浜	3歳児 小学校 受験	13:00
30	3歳児 小学校 受験 3月まで	3歳児 幼稚園 受験 4月開講					30
14:00							14:00
30							30
15:00			14:45 絵画				15:00
30			15:15 新年中児 受験基本		新年長児	新年長児	30
16:00	新年長児 横浜雙葉	3歳児 小学校 受験 4月開講	新年長児 合格総合	新年長児 慶應 幼稚舎	新年長児 ペーパー 強化 精華・洗足 桐蔭など	新年中児 慶應 幼稚舎 慶應横浜	16:00
30						合格総合 Iyeshall 2月開講	30
17:00			16:45 運動				17:00
30						新年長児 横浜国大 横浜	30
18:00							18:00

新年長児	: 2020年4月2日～2021年4月1日生まれのお子さま
新年中児	: 2021年4月2日～2022年4月1日生まれのお子さま
3歳児	: 2022年4月2日～2023年4月1日生まれのお子さま
2歳児	: 2023年4月2日～2024年4月1日生まれのお子さま
1歳児	: 2024年4月2日～2025年4月1日生まれのお子さま

TEL 045 (548) 3959

受付時間 10:00～18:00 (火～土)

〒220-0004
 神奈川県横浜市西区
 北幸1-4-1
 横浜天理ビル6階



- 持ち物 (新年長児・新年中児・3歳児・2歳児)
- 上履き ○スケッチブック (B4) ○クレヨン (16色)
 - クーピーペンシル (12色※新年長児・新年中児のみ)
 - 鉛筆 (2B 2本 ※新年長児・新年中児のみ) ○はさみ ○セロハンテープ
 - のり (カップ式 ※全年齢 スティック式 ※新年長児・新年中児のみ)

- 持ち物 (1歳児)
- 上履き ○タオル (ハンカチ大)
 - 着替え一式 (下着・靴下・おむつを含む)